

Koronarokotteen kolmas annos

– tietoa ja ohjeistuksia rokotuksista

Helsinki antaa koronarokotteen kolmannen annoksen 60 vuotta täyttäneille ja vakavalle koronavirustaudille alttiille ryhmille (riskiryhmät 1 ja 2). Myös laitoksissa ja hoivakodeissa asuvat saavat kolmannen annoksen.

Kolmansiä annoksia jaetaan myös voimakkaasti immuunipuutteisille ja henkilöille, jotka ovat saaneet rokotteen ensimmäisen ja toisen annoksen alle 6 viikon aikavälillä.

Riski- tai immuunipuutteisten ryhmiin kuulumisen perusteet on nähtävissä osoitteessa **koronarokotus.hel.fi**

Riskiryhmät, 60 vuotta täyttäneet sekä henkilöt, jotka ovat saaneet ensimmäisen ja toisen annoksen alle kuuden viikon aikavälillä, saavat kolmannen rokotusannoksen, kun toisesta annoksesta on kulunut vähintään kuusi kuukautta. Immuunipuutteisille rokote voidaan kuitenkin antaa jo kahden kuukauden jälkeen toisesta rokotteesta.

Koronarokotteen kolmas annos vain ajanvarauksella Helsingin rokotuspisteiltä

Kolmas koronarokoteannos annetaan toistaiseksi vain ajanvarauksella. Ajan voit varata osoitteessa **koronarokotusaika.fi** tai soittamalla ajanvarausnumeroon, p. **09 310 46300**.

Koronarokotteen ja influenssarokotteen voi ottaa samaan aikaan. Jos varaat ajan influenssarokotukseen, sinun ei tarvitse varata erikseen aikaa kolmanteen rokotukseen. Lisätietoja influenssarokotuksista: **influenssarokotus.hel.fi**.

Voit valita rokotuspaikkasi Helsingin tämänhetkisistä rokotuspisteistä:

- Jätkäsaari (Tyynenmerenkatu 6),
- Malmi (Stadin ammattiopisto, Vanha Helsingintie 5),
- Myllypuro (Metropolian kampus, Myllypurontie 1),
- Kannelmäki (Kaustisenpolku 6A)

Katso rokotuspisteiden aukioloajat **hel.fi/rokotukseen**.

Kolmatta annosta ei toistaiseksi anneta, jos henkilö on sairastanut koronavirustaudin ja saanut kaksi rokotusannosta (pl. immuunipuutteiset). Kolmansiä annoksia ei anneta toistaiseksi alle 30-vuotiaille miehille, jotka eivät kuulu lääketieteellisiin riskiryhmiin tai voimakkaasti immuunipuutteisten ryhmään.

Koronarokotukset ovat vapaaehtoisia ja maksuttomia.

Huom! Saavu varatulle ajalle täsmällisesti. Rokotuspisteissä ei ole erillisiä odotustiloja. Varaudu jonottamaan ja pukeudu sään mukaan. Rokotuksen jälkeen on edelleen tärkeää noudattaa ohjeita koronaviruksen torjumiseksi.

